ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
Otvorene stavke na dan 09.10.2024. — računi za isporučeni građevinski materijal i
obračun kamata za otvorene račune
Iznos dospjele tražbine 26.497,00 € (dvadesetšesttisućačetiristodevedesetsedam eura nula 
centi))

Glavnica 25.354,48 € (^dvadesetpettisućatristopedesetčetiri eura četrdesetosam centi)

Kamate 1.142,52 € iednatisućastočetrdesetdva eura pedesetdva centa) 
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
_e ( kn)

Otvorene stavke na dan 09.10.2024, i obračun kamata